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Compliance Hotlines

Bei KVI wird jeder ermutigt, Verstdsse gegen den Verhaltenskodex (EN) oder andere
Unternehmensrichtlinien zu melden. Wir ermutigen auch unsere externen Stakeholder,
sich mit ihren Anliegen an uns zu wenden.

Wir sind dankbar fir die eingehenden Meldungen und mdéchten betonen, dass gemass
unserer Unternehmensrichtlinien keine negativen Massnahmen gegen Personen
ergriffen werden, die in gutem Glauben eine Meldung machen.

Sie kdnnen die Whistleblower-Hotline von KVI nutzen, die von unserem externen
Hotline-Anbieter People In Touch / Speak Up betrieben wird. Wir nutzen einen
externen Anbieter, um den Schutz derjenigen zu gewahrleisten, die anonym bleiben
mochten.

Wenn Sie diese Hotline in Anspruch nehmen méchten, haben Sie drei Moglichkeiten,
dies zu tun. Bei jeder Methode erhalten Sie eine Fallnummer. Bitte notieren Sie sich
diese Fallnummer, damit Sie mit der zustandigen Sachbearbeiterin oder dem
Sachbearbeiter in Kontakt treten kénnen:

1. KLICKEN SIE AUF DEN UNTENSTEHENDEN LINK, UM AUF DIE SPEAKUP
HOMEPAGE ZU GELANGEN.

SpeakUp

2. NUTZEN SIE DIE SPEAKUP-APP, UM EINEN BERICHT EINZUREICHEN.

Laden Sie die App "SpeakUp / Listen for a Change" auf Ihr Mobiltelefon herunter (das
Symbol ist unten abgebildet) und scannen Sie den untenstehenden QR-Code, um
Ihren Bericht zu erstellen.



https://www.kanadevia-inova.com/wp-content/uploads/2025/02/KVI_CodeofConduct_A5_DE.pdf
https://www.kanadevia-inova.com/wp-content/uploads/2025/02/KVI_CodeofConduct_A5_EN.pdf
https://hitachizoseninova.speakup.report/de-DE/hitachizoseninovaexternal/home

Kanadevia

INOVA

w

HINTERLASSEN SIE EINE TELEFONISCHE NACHRICHT UNTER DER

JEWEILIGEN LANDESRUFNUMMER. WENN SIE DIESE METHODE NUTZEN,
NOTIEREN SIE SICH BITTE DEN "ORGANISATIONSCODE", DA SIE IHN BEI
IHREM ANRUF EINGEBEN MUSSEN.

Der Code ist essenziell, um sicherzustellen, dass lhre Meldung an KVI Compliance-
Abteilung weitergeleitet wird.

Land
Agypten

Algerien

Bangladesch

Brasilien

China

Telefonnummer
08000000083

00213983299338

008809610998462

00551147008838

108001523042

Hinweise zum Anruf
Gebuhrenfreier Anruf:
0800 000 0083

Nummer: +213 983 29 93 38
Anruf zum Ortstarif

GebUhrenfreier Anruf:
+880 (0) 9610 998462

Nummer: +55 (11) 4700 8838
Anruf zum Ortstarif

Gebuhrenfreier Anruf
(via China Telecom): 1080 0152 3042

Organisationscode
107395

107395

107395

107395

107395

China

Deutschland

4001201842

08001818952

Landesweite Nummer ohne
Einschrankung des Anbieters:
400 120 1842 Anruf zum Ortstarif

GebUhrenfreier Anruf:
0800 1818 952

107395

107395

Finnland

Griechenland

0800392912

0080044145924

Geblhrenfreier Anruf:
0800 392 912

Gebuhrenfreier Anruf: 0080 0441
45924 Die Nummer kann nur vom
Festnetz aus angerufen werden.

107395

107395
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Telefonnummer Hinweise zum Anruf Organisationscode

Indien 0008000503159  |Geblhrenfreier Anruf: 107395
0008 0005 03159

Irland 1800800636 Geblhrenfreier Anruf: 107395
1800 800 636

Israel 0097233741225  [Nummer: +972 3374 1225 107395
Anruf zum Ortstarif

Japan 0081366270734 |Nummer: +81 3 6627 0734 107395
Anruf zum Ortstarif

Kenia 00254207650957 |Nummer: +254 20 765 0957 107395
Anruf zum Ortstarif

Lettland 80005929 Gebuhrenfreier Anruf: 107395
800 05929

Luxemburg 003523420808982 [Nummer: +352 342 080 8982 107395
Anruf zum Ortstarif

Malta 80065144 Geblhrenfreier Anruf: 107395
8006 5144

Marokko 00212530144108 [Nummer: +212 5 30 14 41 08 107395
Anruf zum Ortstarif

Neuseeland 006499135892 Nummer: +64 9 913 5892 107395
Anruf zum Ortstarif
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Land
Osterreich

Polen

Rumanien

Saudi Arabien

Telefonnummer
0800909683

800012953

0800400653

8008501433

Z
2
B

Hinweise zum Anruf
GebUhrenfreier Anruf:
0800909683

Geblhrenfreier Anruf:
800012953

GebUhrenfreier Anruf:

0800 400 653

Geblhrenfreier Anruf:
800 850 1433

Organisationscode
107395

107395

107395

107395

Schweiz 0800005691 Gebuhrenfreier Anruf: 107395
080 000 5691

Slowakei

Spanien

Taiwan

Tschechien

Turkei

Vereinigte Staaten von
Amerika

0800113418

0034900031156

00886277438912

800050833

00800448828602

80004440408

0016692887154

Geblhrenfreier Anruf:
0800 113 418

Nummer: +34 900 031 156

Anruf zum Ortstarif

Nummer: +886 2 7743 8912
Anruf zum Ortstarif

Gebihrenfreier Anruf:
800 050 833

GebUhrenfreier Anruf:
0080 04488 28602

Vereinigte Arabische
Emirate

Geblhrenfreier Anruf:
800 0444 0408

Nummer: +1 (669) 288 7154
Anruf zum Ortstarif

107395

107395

107395

107395

107395

107395

107395

80091142

Geblhrenfreier Anruf:

80091142
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Falls das Land, aus dem Sie anrufen, nicht in der Liste aufgefuhrt ist, kdnnen Sie eine
beliebige Nummer wéhlen. Dabei kbnnen jedoch Anrufgebihren anfallen. Alternativ
kénnen Sie den obenstehenden Link oder die App nutzen.

Vielen Dank, dass Sie uns dabei unterstitzen, eine starke Compliance-Kultur bei
Kanadevia Inova zu férdern.



